THƯ NGỎ

Kính gửi:  Toàn thể CB- GV - NV, Quý Cha mẹ học sinh cùng các con học sinh Trường
Mầm non Sao Mai

     Trong những ngày qua mưa lũ kéo dài đã gây thiệt hại nặng nề tại nhiều tỉnh

biên giới phía Bắc. Nhiều trường học bị ngập sâu, sách vở và đồ dùng học tập của

các em học sinh bị cuốn trôi. Hơn bao giờ hết, các em nhỏ vùng lũ đang cần sự sẻ

chia yêu thương từ chúng ta- những người bạn, người anh chị nơi miền xuôi.

Hưởng ứng lời kêu gọi của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Hà Nội; Thực hiện

chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc phát động phong trào ủng hộ, giúp

đỡ nhân dân các vùng bị ảnh hưởng bởi thiên tai, Trường Mầm non Sao Mai phát động

phong trào “VÌ học sinh vùng lũ - Lá lành đùm lá rách”  kêu gọi toàn thể CB- GV - NV,

quý cha mẹ và các con chung tay hỗ trợ nhân dân vùng bị ảnh hưởng bởi thiên tai vượt

qua khó khăn

UBND PHƯỜNG NGỌC HÀ
TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

(Quyên góp ủng hộ đồng bào các tỉnh biên giới phía Bắc bị ảnh hưởng do bão lũ )

     1. Thời gian tiếp nhận ủng hộ:

Từ ngày 13/10 dến ngày 15/10/2025, tại sảnh tầng 1 Trường Mầm non Sao Mai

    2. Hình thức ủng hộ:

Nhà trường xin tiếp nhận ủng hộ bằng hiện vật (sách vở, đồ dùng học tập, truyện

tranh, bút sáp, bút màu...)

Mọi sự ủng hộ bằng tiền mặt từ CB-GV-NV, cha mẹ học sinh và các nhà hảo tâm sẽ

được Nhà trường chuyển về Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Hà Nội

và hỗ trợ các trường mầm non tại Thái Nguyên, Bắc Giang

Trường mầm non Sao Mai rất mong nhận được sự ủng hộ , cùng đồng hành sẻ

chia của quý cha mẹ học sinh, các con học sinh và tập thể giáo viên, nhân viên

nhà trường.

 Với tấm lòng nhân hậu và tình yêu thương ấm áp, tập thể Trường Mầm non Sao

Mai sẽ cùng góp phần làm vơi bớt những khó khăn mất mất của đồng bào nơi tâm

lũ.

Xin trân trọng cảm ơn!

BAN GIÁM HIỆU

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

                3. Link cập nhật thông tin ủng hộ:

https://1drv.ms/x/c/04541cbec7f79c96/ETznNQCBj0hOhA7iBx2GI1sBbfu1eig0v52_63MUuBs3FA?e=OGNm6g
https://1drv.ms/x/c/04541cbec7f79c96/ETznNQCBj0hOhA7iBx2GI1sBbfu1eig0v52_63MUuBs3FA?e=OGNm6g
https://1drv.ms/x/c/04541cbec7f79c96/ETznNQCBj0hOhA7iBx2GI1sBbfu1eig0v52_63MUuBs3FA?e=OGNm6g
https://1drv.ms/x/c/04541cbec7f79c96/ETznNQCBj0hOhA7iBx2GI1sBbfu1eig0v52_63MUuBs3FA?e=OGNm6g